
ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ BA THÀNH 

 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Ba Thành, ngày       tháng 02 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Trưng dụng vận động viên tham gia Giải bóng chuyền nữ truyền thống 

huyện Ba Tơ lần thư VI năm 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA THÀNH 
 

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/06/2015;Luật sửa đổi bổ 

sung một số Điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa 

phương ngày 22/11/1019; 

Căn cứ Kế hoạch số 193/KH-TTVHTT ngày 22/01/2024  của Hội Liên Hiệp 

Phụ nữ, Liên đoàn lao động, Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao huyện 

xây dựng kế hoạch phối hợp tổ chức Giải bóng chuyền nữ truyền thống huyện Ba Tơ 

lần thứ VI năm 2024;  

Căn cứ Tờ trình số 24/Tr-BTV ngày 20/02/2024 của Ban Thường vụ Hội Liên 

hiệp phụ nữ xã Ba Thành về việc đề nghị ra quyết định trưng dụng vận động viên 

tham gia giải bóng chuyền nữ truyền thống huyện Ba Tơ Lần thứ IV- năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trưng dụng huấn luyện viên và VĐV tham gia Bóng chuyền nữ huyện 

Ba Tơ lần thứ IV - năm 2024, gồm các Ông (bà) có tên sau (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Trưởng đoàn có trách nhiệm chọn vận động viên nữ đủ điều kiện tham 

gia và thông báo, triệu tập VĐV, đảm bảo tập luyện và dẫn đoàn thi đấu đúng thời 

gian qui định của ban tổ chức đề ra. 

- Lập dự trù kinh phí trình Ủy ban nhân dân xã phê duyệt. 

- Thời gian trưng dụng tập luyện tại xã dự kiến từ ngày 26/02/2024 - 

01/03/2024 và tham gia thi đấu tại huyện dự kiến ngày 04/3/2024 – 11/03/2024. 

- Đội tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ được giao. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Hội LHPN xã, Tài chính – Kế toán xã Ba Thành và các Ông (bà có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- TT Đảng ủy; 

- TT HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Các thành phần có liên quan; 

- Lưu: VT,VP.  

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

 CHỦ TỊCH 
 

 

 
Phạm Thị Minh Đôi 

   
 



DANH SÁCH TRƯNG DỤNG VẬN ĐỘNG VIÊN 

Giải Bóng chuyền nữ truyền thống huyện Ba Tơ lần thứ VI NĂM 2024 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày     /02/2024 của  

Uỷ ban nhân dân xã Ba Thành) 

 

TT Họ và Tên 

Ngày, 

tháng, 

năm sinh 

Chức vụ 
Hộ khẩu 

thường trú 

Ghi 

chú 

1 Bà Phạm Thị Mỹ Hạnh 1981 Trưởng đoàn Xã Ba Thành  

2 Ông Phạm Văn Mác        1986 HLV Xã Ba Thành   

3 Bà Phạm Thị Hoa 1981 Săn sóc viên Xã Ba Thành  

4 Bà Phạm Thị Hy       1979 VĐV Xã Ba Thành   

5 Bà Võ Thị Lệ Diễm 1988 VĐV Xã Ba Thành   

 6 Bà Phạm Thị Quyền   1982 VĐV Xã Ba Thành   

7 Bà Trần Thị Loan        1992 VĐV Xã Ba Thành  

8 Bà Nguyễn Thị Thùy Dung           1984 VĐV Xã Ba Thành   

9 Bà Phạm Thị Điều 1989 VĐV Xã Ba Thành   

10 Bà Phạm Thị Hận        2003 VĐV Xã Ba Thành   

11 Bà Phạm Thị Thư 1987 VĐV Xã Ba Thành   

12 Bà Phan Thị Soa           1986 VĐV Xã Ba Thành   

13 Bà Phạm Thị Ái Lân 1991 VĐV Xã Ba Thành   

14 Bà Phạm Thị Nương 1990 VĐV Xã Ba Thành   

15 Bà Phạm Thị Bé 1991 VĐV Xã Ba Thành   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-02-27T15:17:44+0700


		2024-02-27T16:13:39+0700


		2024-02-27T16:13:39+0700


		2024-02-27T16:13:39+0700




